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Estado de cuenta suplidores

Fr‘;;?::: No. de factura o comprobante Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal| Monto de la deuda en RD$ Fecha limite de pago

Seguro de vehiculos 30/4/12019

15/1/2019|B1500000119 Mapfre BHD 2 2262.01 41,522.32
; Adquisicion de Cartuchos 30/4/2019

9/3/2017 |A010010011500002261 Soludiver 2392-01 3,127.00
10% presupuesto Publicidad marzo-19 30/4/2019

5/3/2019|B1500001280 Certy 2221-01 20,833.33
1/2/2019 Guardia Presidencial Almuerzo Empleados Seguridad Diciembre 2292-01 30/4/2019

B1500000027 74,163.00
4/2/2019 Guardia Presidencial Almuerzo Empleados Seguridad Enero-19 30/4/2019

B1500000028 2292.01 77,349.00
Agua Planeta Azul Adquisicion de Botellones 12/4/2019

28/12/2018|B1500015974 2311-01 780.00
/Agua Planeta Azul /Adquisicion de Botellones 12/4/2019

15/1/2019|B1500017657 2311-01 832.00
Agua Planeta Azul Adquisicion de Botellones 12/4/2019

18/1/2019|B1500016040 2311-01 780.00
/Agua Planeta Azul Adquisicion de Botellones 12/412019

5/2/2019|B1500016098 2311-01 676.00
|Agua Planeta Azul Adquisicion de Botellones 12/4/2019

21/2/2019|B1500019269 2311-01 728.00
Agua Planeta Azul Adquisicion de Botellones 12/4/2019

13/2/2019|B1500019241 2311-01 780.00
L&C Supply Products Adquisicion de Material Gastable 10/4/2019

12/3/2019|81500000009 2392-01 267.293.60
Casa Jarabacoa Adquisicion de manguera 30/4/2019

12/3/2019|B1500000483 2355-1 6.225.68
Sarmen Suplidores Adquisicion de Limpiadores 307412019

27/12/2018|B1500000011 2619-01 95,143.40
Raciones Alimenticias entregadas a Adultos Mayore de 201412019

31/12/2018[B1500000134 Comedores Economicos Centro Gerialrico Boca de Cachon, 2292-01 7.500.00
Raciones Alimenticias entregadas a Adultos Mayore de 20/4/2019

5/2/2019|B1500000152 Comedores Economicos Centro Geriatrico Boca de Cachon, 2292-01 9,150.00
" 10/5/2019

23/10/2018|B1500000006 Wicked Events Adguisicion de Desayuno y Almuerzo 2292-01 46,751.60
. ’ 30/4/2019

27/12/2018|B1500000009 Sarmen Suplidores Adguisicion de neumaticos 2353-01 26,668.00
30/4/2019

1/2/2019|B1500000012 Sarmen Compra de Deshum 2619-01 99,120.00
R: Alimenticias g a Adultos May de 200412019

30/11/2018]B1500000109 Cor Economicos Centro Geriatrico Boca de Cachon, 2292-01 16,200.00
. Adquisicion de Gas para Ciudad Juan Bosh 10/5/2019

24/1/2019|81500002743 Propanos y Derivados 2371.04 24,070.54
‘ N . 10/4/2019

11/3/2019|B1500000113 Maxibodegas Adguisicion de Material Gastable 2392-01 103,745.14
s s s 10/5/2019

25/10/2018|B1500000007 Wicked Events Adaguisicion de Utileria y Refrigerio 2311-01 79.024.60
5= i 10/5/2019

18/9/2018 81500000005 Wicked Events Adquisicion de Utileria 2311-01 10,620.00
o 20/4/12019

11/3/20191B81500000037 Evenluz Adguisicion Ofrenda Floral 2313-03 16,496.03
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Foaa 5 17/4/2019
23/11/2018|B1500000013 Felipe Garcia Notarizacion Septiembre-18 2287-02 77,290.00
’ - 17/412019
23/11/2018|B1500000014 Felipe Garcia Notarizacion Octubre-18 2287-02 20,650.00
i . 171412019
23/11/2018|B1500000015 Felipe Garcia Notarizacion Noviembre-18 2287-02 11,800.00
; . 10/6/2019
29/6/2018|B1500000018 Copydom Alguiler Copiadora Junio-18 2263-04 15,844 45|
‘ 10/5/2019
28/8/2018|B1500000036 Copydom Alquiler Copiadora Agosto-18 2263-04 11,800.00
‘ 10/5/2019
28/9/2018|81500000048 Copydom Alquiler Copiadora Septiembre-18 225304 11,800.00
‘ . ‘ 10/5/2019
2/10/2018|B 1500000050 Copydom Alquiler Copiadora Julio-18 2253-04 11,800.00
Mantenimiento A/C 30/4/2019
15/6/2013|B150000018 Comerciales : 227201 7,670.00
10/5/2019
1/2/2019|B150000090 Comerciales Alquiler local Galerias Comerciales 2251-01 73,893.96
R ion de ipcion Periodico Periodo 2018-2019 26/3/2019
1/5/2018|B1500000003 Publicaciones Ahora SMIVEGON 16 SusupCion Reradka P riuds 22101 4325.00
i 10/5/2019
20/12/2018|0010 Constructora Reyes & Leonardo Remodelacion diferentes areas de Conape 2712.01 1,888,412.17
. Alquiler de Vehiculo 10/5/2019
20/3/2018 |A01001001 1500006940 Leasing de la Hispaniola 2254-01 63,589.02
Alquiler de Vehiculo 10/5/2019
26/3/2018 |A010010011500006942 Leasing de la Hispaniola 2254-01 63,589.02
Alquiler de Camioneta para uso Supervision de Centros,
" 10/5/2019
15/4/2018 |A010010011500006958 Leasing de la Hispaniola Abril del 2018 2254-01 74,400.00
. Alquiler de Vehiculo 10/5/2019
15/5/2018 |B150000002 Leasing de la Hispaniola 2254-01 74,400.00
Alquiler de Camioneta para uso Supervision de Centros 10/5/2019
13/8/2018 8150000034 Leasingdela k i 2254.01 74,400.00
30/5/2018 |B1500000011 Leasing de la Hispaniola Alquiler de Vehiculo 2254-01 61,830.41 10/5/2019
30/5/2018 |B150000008 Leasing de la Hispaniola Alquller de Venlculo 2254-01 94,724.50 ae
14/6/2018{81500000017 Leasing de Ia Hispaniola Alquiler de Vehiculo 225801 74,400.00 ovza1s
14/7/2018 |B150000027 Leasing de la Hispaniola Alquiler de Vehiculo 2254.01 74,800.00 102018
7/9/2018 81500000044 Leasing de la Hispaniola Alquiler vehiculo 2254-01 42,900.00 1052019
10/9/2018|B1500000042 Leasing de la Hispaniola Alquiler vehiculo 2254.01 $3%0i00 10/5/2019
10/9/2018|B1500000043 Leasing de Ia Hispaniola Alquiter véhiculo 2254.01 69,440.00 10i52018
10/9/2018 | B1500000041 Leasing de la Hispaniola Alquiler vehicuio 225401 27,170.00 10/5/2019
26/12/2017| A01001001 1500003439 Jardin de llusiones Adquisicion de alquiler para actividad 225801 1,475.00 301472019
26/12/2018|AD10010011500003437 Jardin de llusiones Adqulsicion deInsumns par acilvidad 2313.03 3,776.00 R il
26/12/2018 | A010010011500003437 Jardin de llusiones Transpofle de Insumos para actividad 2202.01 295.00 Soama
7/3/2018|A010010011500003503 Jardin de llusiones Adquisicion de alquiler para actividad 2258-1 15,151.20 30mi2019




Fretiderncia de (o L%/zzj/ﬁ?;cz

Consejo Nacional de la Persona Envejeciente

Correspondiente al mes Marzo de 2019

CONAPE

Estado de cuenta suplidores

Q \'fm'i&’

AN

A

Fr::?:ud'oe No. de factura o comprobante Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal Monto de la deuda en RD$ Fecha limite de pago

7/3/2018|A010010011500003503 Jardin de llusiones Transporte de insumos para actividad 22421 3.776.00 307412019
16/5/2018|B1500000012 Jardin de llusiones Alquileres de insumos para actividad 225801 34.491.56 30/412019
16/5/2018|B1500000012 Jardin de llusiones Transporte de Insumos para actividad 2202-01 472000 307412019
14/5/2018 |B1500000010 Jardin de llusiones Adquisicion de alquiler para actividad 2258.01 Sa5i 30/4/2019
14/5/2018 |B1500000010 Jardin de llusiones Adquisicion de articulos de plastico 285501 1.003.00 301412019
14/5/2018|B1500000010 Jardin de llusiones Transporle de insumos para actividad 2242-01 1,416.00 30/4/2019
22/5/2018 | B1500000019 Jardin de llusiones Adgquisicion de alquiler para actividad 2258.01 7257.00 30/4/2019
22/5/2018| 81500000019 Jardin de llusiones Transporte de insumos para actividad 2242-01 1,770.00 30/4/2019
23/5/2018 81500000020 Jardin de llusiones Adquisician de alquiler para actividad 2258-01 4779.00 301412019
23/5/2018|B1500000020 Jardin de llusiones Adquisicion de Insumos para actividad PrIEEn] 5 478.00 30/4/2019
23/5/2018 |B1500000020 Jardin de llusiones Transporte de insumos para actividad 2242-01 2.832.00 30/4/2019
B150000042 Jardin de llusiones Adquisicion de Orquideas aiaa &iEbd06 30/4/2019

13/6/2018|B 150000042 Jardin de llusiones Transporte adquisicion de orquideas 224201 8300 30/412019
2/3/2018|AD10010011500003473 Jardin de llusiones Adquisicion de Insumos para aclividad 2292.01 130100 30/472019
2/3/2018|A010010011500003473 Jardin de llusiones Adguisicion de articulos de plastico 2355.01 1,121.00 010
2/3/2018|A010010011500003473 Jardin de llusiones Transparte de insumos para actividad 2242.01 o 30/4/2019
2/212018|B150000018 Atlanta Biopharma Adquisicion de medicamentos 234101 2.556.80 171412019
2/5/2018 81500000014 Editora Hoy Renovacion de Suscripcion Periodico Periodo 2018-2019  [2221-01 3,700.00 10/5/2019
4/3/2019|B1500018184 Agua Planeta Azul Adquisicion de Botellones P Bdaisi e
8/3/2019|B1500019320 Agua Planeta Azul Adquisicion de Botellones Ao adan -
20/3/2019|B150000022 Atlanta Biopharma Adqulsicion de'madicamaios 2341-01 11.514.87 S0ldi2015
14/3/2019 |B1500000063 Inversiones Dieimer.s.r | Adquisicion de Material G 2392.01 12.024.20 20/4/2018
21/3/2018|B1500000069 Inversiones Dieimer s.r.1 Adquisicicn de Perforadora do Camet 2382-01 1.168.20 200412019
28/3/2019{B1500000048 Servicios Graficos Sequra Aligublicion Ge Resma Timbiada 2019 2222.01 2300009 201412019

Raciones Alimenticias entregadas a Adultos Mayores de
7/3/2019|B1500000164 Comedores Economicos c ico Boc 2292.01 9,675.00 30/4/2019
Raciones Alimenticias entregadas a Adultos Mayores de

11/3/2019|81500000088 Comedores Economicos c eriatrico 220201 17,550.00 30/4/2019
1/3/2019|B1500000101 Comerciales Alguiler local Galerias Comerciales 2251.01 76,111.77 /512019
11/3/2019]B1500004959 Sunix Petroleum Adquisicion de Combustible 2371-01 666,600,00 10/5/2019
21/3/2019]81500021073 Agua Planeta Azul Adquisicion de botellas de agua 2311-01 37.500.00 30/4/2019

Total General

4,920,755.40
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